השורה "ירושלים – עיר נמל על שפת הנצח" שאולה מתוך שירו של יהודה עמיחי, ומבטאת את הדואליות במהותה של ירושלים. הדימוי "עיר נמל על שפת הנצח" חושף את המהות הטבועה בעיר זו. מחד גיסא, עיר נמל שהכול נכנסים ויוצאים בה, עיר דינאמית שמטבע הדברים הכול כרוך בה בשינוי. מאידך גיסא, מקום משכנה הוא על שפת הנצח – נצח המקפיא את התנועה. המהלך הוא

מעוף ומעשה מס' 6, תש"ס – 2000

אפוא על חבל דק של שניות: אם נצח – הרי דפוס הקיום אמור להישאר קבוע, בלתי משתנה עם חלוף העיתים; אך אם היא עיר נמל – הרי היא יושבת על שפת המשתנה, הבלתי קבוע. מהו המראה המאפיין את ירושלים בין שני קטבים אלה של המשתנה ושל הקבוע?